愛ビ協第2024-392号

2025 年 1 月 6 日

会     員

賛 助 会 員
各位

一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会

会 長 吉 田 治 伸

災害支援特別委員会

委員長 本 多 誠 之

委員長 福 岡 輝 道

2024年度災害支援セミナーの開催について（ご案内）

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

本県は南海トラフ地震が発生した場合に大きな被害を受けることが想定される地域であり、当協

会は、愛知県と締結している  災害時における避難所等の清掃業務の支援に関する協定」に基づき、

災害時には避難所等の清掃等環境衛生面に係る応急的措置等の支援を行うこととしております。

そこで、令和６年能登半島地震の被災地である石川県から、(一社)石川県ビルメンテナンス協会

の浅岡大輔会長を講師にお迎えし、下記のとおり災害支援セミナーを開催することといたしました。

被災地の実情等を伺うことができる貴重な機会ですので、皆様方の積極的なご参加いただきたく、

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  2025年3月7日(金) 13時30分～15時00分（受付：13時00分～）

２ 場 所  大成今池研修センター 4階 研修室 （名古屋市千種区今池4-3-23 大成今池ビル）

※駐車場はありません。自動車で来場の際は近隣の有料駐車場をご利用ください。

３ 内 容

テーマ  災害時におけるビルメンテナンス業

講 師  (株)クマ 代表取締役社長 浅岡大輔氏（(一社)石川県ビルメンテンス協会会長）

４ 対 象  会員・賛助会員（60名程度）

５ 申込み  下記参加申込書により、2025年2月14日(金)までにＦＡＸ又はメールでお申し込みくだ

さい（参加費無料）。

<申込先・問合せ先> 一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会

ＴＥＬ：052-265-7536／ＦＡＸ：052-265-7537／メール：aichibm@lilac.ocn.ne.jp

 ······················································································

2024年度災害支援セミナー（2025年3月7日(金)）参加申込書

会 社 名  担当者名

電  話  ＦＡＸ

参 加 者
氏    名  当日連絡先

氏    名  当日連絡先

※欄が不足する場合は、適宜追加等してください。